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                      SKELBIMAS DĖL STAŽUOTĖS LKL AKADEMIJOS PROJEKTE 

                                                                    2016-11-17 

Lietuvos krepšinio lyga siūlo neeilinę galimybę aukštųjų mokyklų studentams ir paskutinių klasių 

moksleiviams prisiliesti prie Lietuvos krepšinio ir kartu rūpintis jo gerove. 

Projekto tikslas - praktikos pagrindais pritraukti aukštos motyvacijos ir tinkamų kompetencijų aukštųjų 

mokyklų studentus, norinčius praktiškai pritaikyti studijose įgytas žinias marketingo, komunikacijos ir 

renginių organizavimo sferose. 

Jeigu krepšinio kamuolys buvo geriausia dovana, rungtynių stebėjimas – didžiausia šventė, o R. Javtoko 

dėjimas į 365 centimetrų aukščio krepšį motyvavo siekti aukštumų, šis pasiūlymas kaip tik Jums! 

LKL AKADEMIJA kviečia Lietuvos krepšinio lygoje atlikti stažuotę ypatingai motyvuotus jaunus žmones, 

pasiryžusius Lietuvos krepšinį pakelti į dar aukštesnį lygį. 12-15 atrinktų dalyvių gruodžio mėnesį pradės 5 

mėnesius truksiančią praktiką marketingo, komunikacijos ir renginių organizavimo srityse. 

„Ar man reikės virti kavą?“, „ar sėdėsiu ir nieko neveiksiu?“ – tokius ir panašius klausimus išmeskite į 

šiukšliadėžę. Atrinktų praktikantų rankose atsidurs Lietuvos krepšinis. Gausite galimybę kurti ir įgyvendinti 

projektus klubams, ruošite komandų marketingo, komunikacijos ir renginių organizavimo privalumų ir 

trūkumų analizę, ieškosite problemų pašalinimo būdų. Ir tai dar ne viskas, praktikantams bus išdalintos 

stipendijos, o geriausiai savo pareigas atlikusio jaunuolio laukia ir įspūdingas prizas. 

Nebūkite tie, kurie sako, kad galima padaryti geriau – būkite tie, kurie padaro geriau! 

Sporto vadybos, marketingo-rinkodaros, viešųjų ryšių, kūrybinių industrijų, šokio, meno, renginių 

organizavimo, vadybos, žurnalistikos, tarptautinio verslo, reklamos vadybos, grafikos dizaino studijų 

programų bakalaurus ir/ar magistrus iš visų Lietuvos aukštųjų mokyklų ir kolegijų kviečiame siųsti savo CV 

ir motyvacinius laiškus el. paštu info@lkl.lt iki lapkričio 30d. Atrinktus kandidatus informuosime. 
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